PAGE
2

                           [image: image1.png]

                       ГЛАВА
   городского округа Отрадный
           Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.05.2014  №  41

О назначении проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской              Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа          Отрадный Самарской области, утвержденными Решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 26.05.2009 № 357, на основании          Протокола № 3 Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Отрадный Самарской области от 24.04.2014 Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести публичные слушания по вопросу       предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. Мира, б/н, для строительства культового здания «Мечеть».

2. Назначить проведение публичных слушаний на 28 мая 2014 года.

3. Определить:

3.1. Местом проведения публичных слушаний помещение холла  МАУ «СОК» по адресу: ул. Мичурина, 34.

3.2. Временем начала проведения публичных слушаний – 16.30.

3.3. Временем начала регистрации участников публичных слушаний – 16.00.

4. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа              Отрадный Самарской области обеспечить организационно-техническую поддержку при проведении публичных слушаний, подготовить протокол публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка.

5. Организационному отделу Думы городского округа (начальник Коршунов В.А.) принять меры к оповещению населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области Попову Л.П.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                           Н.М. Вишнякова